Bóveda, 19 de xullo de 2024.- O Alcalde, D. José Manuel Arias López. 

R. 2182 

Anuncio 

Aprobado definitivamente o expediente de modificación de crédito 3/2024- expediente de crédito 
extraordinario- dentro do vixente Orzamento por importe de 135.000,00 € (Cento trinta e cinco mil euros), ao 
non presentarse ningunha reclamación no período de exposición ao público daquel (BOP nº 148, de data 
27/06/2024), en aplicación do disposto no artigo 169, por remisión do 177.2, do Texto Refundido da Lei 
Reguladora das Facendas Locais, e o artigo 38 en relación cos artigos 20 e 22 do R.D.